Президенту АНО «СК «Беркут»

Егорову М.В.

От_________________________

__________________________

__________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего сына (дочь)__________________________________________

_____________________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)

в летний выездной лагерь ______________________________________________________

(наименование лагеря)

_____________________________________________________________________________

(указать период)

_______________                                        ____________________________________

                (дата)                                                                                                                           (подпись)